
 
UCHWAŁA Nr XVII/130/13 

Rady Gminy  Dubeninki 

z dnia 28 marca  2013 r. 

 
w sprawie powołania Komisji ds. komunalizacji mienia gminnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990r. Przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 ze zm.), uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną ds. komunalizacji mienia gminnego w następującym składzie osobowym: 

 
1. Jan Miler                    - Przewodniczący Komisji 
2. Renata Sojkowska     - Członek Komisji 
3. Jacek Goljanek          - Członek Komisji 
4. Dorota Pojawa           - Członek Komisji 
5. Irena Zakrzewska      - Członek Komisji 
6. Ryszard Makarewicz - Członek Komisji 
 

§ 2. Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia wszelkich czynności związanych z komunalizacją mienia na 

rzecz Gminy Dubeninki na zasadach dokonywania inwentaryzacji mienia komunalnego określonych w uchwale nr 104 
Rady Ministrów z dnia 09 lipca 1990 r. w sprawie sposobu dokonywania inwentaryzacji mienia komunalnego (M.P. z 
1990 r. Nr 30 poz. 235). 
 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/12/1990 Rady Gminy w Dubeninkach z dnia 21 czerwca 1990 r. w sprawie powołania 

Komisji Inwentaryzacyjnej. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Kazimierz Krahel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


